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      G/45G/10000/00  RETRIBUCIONES DINERARIAS            62.388,00         20.091,76         42.296,24  32,20         20.091,76              0,00  32,20         20.091,76              0,00  32,20         20.091,76              0,00  32,20

      G/45G/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                229.501,00         47.459,68        182.041,32  20,68         47.459,68              0,00  20,68         47.459,68              0,00  20,68         47.459,68              0,00  20,68

      G/45G/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                 28.830,00         17.272,77         11.557,23  59,91         17.272,77              0,00  59,91         17.272,77              0,00  59,91         17.272,77              0,00  59,91

      G/45G/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                110.404,00         26.012,35         84.391,65  23,56         26.012,35              0,00  23,56         26.012,35              0,00  23,56         26.012,35              0,00  23,56

      G/45G/12003/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                      0,00          2.784,52         -2.784,52   0,00          2.784,52              0,00   0,00          2.784,52              0,00   0,00          2.784,52              0,00   0,00

      G/45G/12005/00  TRIENIOS (ADMINISTRA                93.214,00         24.365,88         68.848,12  26,14         24.365,88              0,00  26,14         24.365,88              0,00  26,14         24.365,88              0,00  26,14

      G/45G/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO             218.531,00         54.864,07        163.666,93  25,11         54.864,07              0,00  25,11         54.864,07              0,00  25,11         54.864,07              0,00  25,11

      G/45G/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO             380.705,00         96.386,23        284.318,77  25,32         96.386,23              0,00  25,32         96.386,23              0,00  25,32         96.386,23              0,00  25,32

      G/45G/12108/00  COMPLEMENTO DIF.RETR                     0,00          8.421,98         -8.421,98   0,00          8.421,98              0,00   0,00          8.421,98              0,00   0,00          8.421,98              0,00   0,00

      G/45G/13001/00  SALARIOS GRUPO II                   14.640,00          4.350,60         10.289,40  29,72          4.350,60              0,00  29,72          4.350,60              0,00  29,72          4.350,60              0,00  29,72

      G/45G/13002/00  SALARIOS GRUPO III                  32.743,00          6.486,64         26.256,36  19,81          6.486,64              0,00  19,81          6.486,64              0,00  19,81          6.486,64              0,00  19,81

      G/45G/13003/00  SALARIOS GRUPO IV                   35.697,00         10.607,68         25.089,32  29,72         10.607,68              0,00  29,72         10.607,68              0,00  29,72         10.607,68              0,00  29,72

      G/45G/13004/00  SALARIOS GRUPO V                   211.837,00         59.543,39        152.293,61  28,11         59.543,39              0,00  28,11         59.543,39              0,00  28,11         59.543,39              0,00  28,11

      G/45G/13005/00  ANTIGUEDAD (INCL.COM               114.528,00         37.262,41         77.265,59  32,54         37.262,41              0,00  32,54         37.262,41              0,00  32,54         37.262,41              0,00  32,54

      G/45G/13100/00  COMPLEMENTO DE CATEGORIA           169.541,00         46.552,47        122.988,53  27,46         46.552,47              0,00  27,46         46.552,47              0,00  27,46         46.552,47              0,00  27,46

      G/45G/13101/00  COMPLEMENTO PUESTO D               108.644,00         29.673,15         78.970,85  27,31         29.673,15              0,00  27,31         29.673,15              0,00  27,31         29.673,15              0,00  27,31

      G/45G/13102/00  COMPLEMENTO DE CONVENIO            109.368,00         30.060,21         79.307,79  27,49         30.060,21              0,00  27,49         30.060,21              0,00  27,49         30.060,21              0,00  27,49

      G/45G/13108/00  COMPLEMENTO POR DIF.                     0,00          1.472,66         -1.472,66   0,00          1.472,66              0,00   0,00          1.472,66              0,00   0,00          1.472,66              0,00   0,00

      G/45G/13109/00  OTROS COMPLEMENTOS                 122.357,00         26.425,52         95.931,48  21,60         26.425,52              0,00  21,60         26.425,52              0,00  21,60         26.425,52              0,00  21,60

      G/45G/13500/00  ADMINISTRACIÓN GENERAL              56.658,00              7,20         56.650,80   0,01              7,20              0,00   0,01              7,20              0,00   0,01              7,20              0,00   0,01

      G/45G/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO                18.476,00          6.158,04         12.317,96  33,33          6.158,04              0,00  33,33          6.158,04              0,00  33,33          6.158,04              0,00  33,33

      G/45G/15001/00  PERSONAL LABORAL                     8.326,00          2.775,04          5.550,96  33,33          2.775,04              0,00  33,33          2.775,04              0,00  33,33          2.775,04              0,00  33,33

      G/45G/15100/00  POR SERVICIOS EXTRAO                 1.156,00              0,00          1.156,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/15200/00  POR SERVICIOS EXTRAO                 4.042,00              0,00          4.042,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL (AD               643.850,00        148.188,38        495.661,62  23,02        148.188,38              0,00  23,02        148.188,38              0,00  23,02        148.188,38              0,00  23,02

      G/45G/16003/00  PRESTACIONES IT A CO                     0,00         20.922,27        -20.922,27   0,00         20.922,27              0,00   0,00         20.922,27              0,00   0,00         20.922,27              0,00   0,00

      G/45G/16004/00  PRESTACIONES IT A CO                     0,00          9.831,29         -9.831,29   0,00          9.831,29              0,00   0,00          9.831,29              0,00   0,00          9.831,29              0,00   0,00

      G/45G/16202/00  PREMIOS JUBILACION P                 6.728,00              0,00          6.728,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/16304/00  PREMIOS DE JUBILACIÓ                 7.852,00              0,00          7.852,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/17001/00  INCREMENTO RETRIBUTI               111.806,00              0,00        111.806,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/17002/00  INCREMENTO RETRIBUTI                14.155,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          2.915.977,00        737.976,19      2.163.845,81  25,31        737.976,19              0,00  25,31        737.976,19              0,00  25,31        737.976,19              0,00  25,31

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            2.915.977,00        737.976,19      2.163.845,81  25,31        737.976,19              0,00  25,31        737.976,19              0,00  25,31        737.976,19              0,00  25,31

      G/45G/21100/00  TERRENOS Y BIENES NATURALES        168.595,14        165.309,82          3.285,32  98,05        165.309,82              0,00  98,05         55.488,37        109.821,45  32,91         55.488,37              0,00  32,91

      G/45G/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               356.853,41        342.185,84         14.667,57  95,89        342.185,84              0,00  95,89         94.306,73        247.879,11  26,43         94.306,73              0,00  26,43

      G/45G/21300/00  MAQUINARIA                               0,00          1.652,23         -1.652,23   0,00          1.652,23              0,00   0,00          1.652,23              0,00   0,00          1.652,23              0,00   0,00

      G/45G/21301/00  INSTALACIONES                        6.000,00              0,00          6.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 8.000,00          5.431,54          2.568,46  67,89          5.431,54              0,00  67,89              0,00          5.431,54   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                 20.000,00          9.715,21         10.284,79  48,58          9.715,21              0,00  48,58          3.108,61          6.606,60  15,54          3.108,61              0,00  15,54

      G/45G/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           3.000,00            536,80          2.463,20  17,89            536,80              0,00  17,89            536,80              0,00  17,89            536,80              0,00  17,89

      G/45G/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 1.350,00              0,00          1.350,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 3.000,00          1.226,12          1.773,88  40,87          1.226,12              0,00  40,87          1.226,12              0,00  40,87          1.226,12              0,00  40,87

      G/45G/22101/00  AGUA                                35.000,00         12.181,17         22.818,83  34,80         12.181,17              0,00  34,80         12.181,17              0,00  34,80         12.181,17              0,00  34,80

      G/45G/22104/00  VESTUARIO                            7.000,00            642,61          6.357,39   9,18            642,61              0,00   9,18            642,61              0,00   9,18            642,61              0,00   9,18

      G/45G/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   10.000,00          3.868,09          6.131,91  38,68          3.868,09              0,00  38,68          3.868,09              0,00  38,68          3.868,09              0,00  38,68

      G/45G/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO               668.761,00        668.759,60              1,40 100,00        668.759,60              0,00 100,00              0,00        668.759,60   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/22200/00  TELEFONICAS                          5.000,00          1.560,35          3.439,65  31,21          1.560,35              0,00  31,21          1.560,35              0,00  31,21          1.560,35              0,00  31,21

      G/45G/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                2.500,00          6.208,86         -3.708,86 248,35          6.208,86              0,00 248,35            763,30          5.445,56  30,53            763,30              0,00  30,53

      G/45G/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                 15.000,00          6.727,88          8.272,12  44,85          6.727,88              0,00  44,85            980,21          5.747,67   6,53            980,21              0,00   6,53

      G/45G/22216/00  TELEFÓNICAS CONTRATA                 7.551,45          7.551,45              0,00 100,00          7.551,45              0,00 100,00              0,00          7.551,45   0,00              0,00              0,00   0,00



                                                                                                                                                                                                                                                

  Junta de Andalucía                                                                                     15.05.2023 13:59:56                                                                                                                    

  INTERVENCIÓN GENERAL                 CUENTA DE GASTOS PÚBLICOS A NIVEL DE SEGUIMIENTO                   PAG.   2                                                                                                                              

                                          DEL MES DE Enero      AL MES DE Abril                                                                                                                                                                 

  EJERCICIO: 2023                                                                                                                                                                                                                               

                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                                                                                

  SECCIÓN: 1632       CENTRO ANDALUZ DE ARTE CONTEMPORANEO                                                                                                                                                                                      

                                                                                                                                                                                                                                                

PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

      G/45G/10000/00  RETRIBUCIONES DINERARIAS            62.388,00              0,00         62.388,00              0,00

      G/45G/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                229.501,00              0,00        229.501,00              0,00

      G/45G/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                 28.830,00              0,00         28.830,00              0,00

      G/45G/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                110.404,00              0,00        110.404,00              0,00

      G/45G/12003/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                      0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45G/12005/00  TRIENIOS (ADMINISTRA                93.214,00              0,00         93.214,00              0,00

      G/45G/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO             218.531,00              0,00        218.531,00              0,00

      G/45G/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO             380.705,00              0,00        380.705,00              0,00

      G/45G/12108/00  COMPLEMENTO DIF.RETR                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45G/13001/00  SALARIOS GRUPO II                   14.640,00              0,00         14.640,00              0,00

      G/45G/13002/00  SALARIOS GRUPO III                  32.743,00              0,00         32.743,00              0,00

      G/45G/13003/00  SALARIOS GRUPO IV                   35.697,00              0,00         35.697,00              0,00

      G/45G/13004/00  SALARIOS GRUPO V                   211.837,00              0,00        211.837,00              0,00

      G/45G/13005/00  ANTIGUEDAD (INCL.COM               114.528,00              0,00        114.528,00              0,00

      G/45G/13100/00  COMPLEMENTO DE CATEGORIA           169.541,00              0,00        169.541,00              0,00

      G/45G/13101/00  COMPLEMENTO PUESTO D               108.644,00              0,00        108.644,00              0,00

      G/45G/13102/00  COMPLEMENTO DE CONVENIO            109.368,00              0,00        109.368,00              0,00

      G/45G/13108/00  COMPLEMENTO POR DIF.                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45G/13109/00  OTROS COMPLEMENTOS                 122.357,00              0,00        122.357,00              0,00

      G/45G/13500/00  ADMINISTRACIÓN GENERAL              56.658,00              0,00         56.658,00              0,00

      G/45G/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO                18.476,00              0,00         18.476,00              0,00

      G/45G/15001/00  PERSONAL LABORAL                     8.326,00              0,00          8.326,00              0,00

      G/45G/15100/00  POR SERVICIOS EXTRAO                 1.156,00              0,00          1.156,00              0,00

      G/45G/15200/00  POR SERVICIOS EXTRAO                 4.042,00              0,00          4.042,00              0,00

      G/45G/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL (AD               643.850,00              0,00        643.850,00              0,00

      G/45G/16003/00  PRESTACIONES IT A CO                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45G/16004/00  PRESTACIONES IT A CO                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45G/16202/00  PREMIOS JUBILACION P                 6.728,00              0,00          6.728,00              0,00

      G/45G/16304/00  PREMIOS DE JUBILACIÓ                 7.852,00              0,00          7.852,00              0,00

      G/45G/17001/00  INCREMENTO RETRIBUTI               111.806,00              0,00        111.806,00              0,00

      G/45G/17002/00  INCREMENTO RETRIBUTI                14.155,00              0,00         14.155,00         14.155,00

*     00  Servicios Centrales                          2.915.977,00              0,00      2.915.977,00         14.155,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            2.915.977,00              0,00      2.915.977,00         14.155,00

      G/45G/21100/00  TERRENOS Y BIENES NATURALES        160.000,00          8.595,14        168.595,14              0,00

      G/45G/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               310.000,00         46.853,41        356.853,41              0,00

      G/45G/21300/00  MAQUINARIA                               0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45G/21301/00  INSTALACIONES                        6.000,00              0,00          6.000,00              0,00

      G/45G/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 8.000,00              0,00          8.000,00              0,00

      G/45G/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                 20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/45G/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          12.000,00         -9.000,00          3.000,00              0,00

      G/45G/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 3.350,00         -2.000,00          1.350,00              0,00

      G/45G/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 6.000,00         -3.000,00          3.000,00              0,00

      G/45G/22101/00  AGUA                                60.000,00        -25.000,00         35.000,00              0,00

      G/45G/22104/00  VESTUARIO                           12.000,00         -5.000,00          7.000,00              0,00

      G/45G/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   20.000,00        -10.000,00         10.000,00              0,00

      G/45G/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO               587.821,00         80.940,00        668.761,00              0,00

      G/45G/22200/00  TELEFONICAS                         15.000,00        -10.000,00          5.000,00              0,00

      G/45G/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                2.500,00              0,00          2.500,00              0,00

      G/45G/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                 15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/45G/22216/00  TELEFÓNICAS CONTRATA                     0,00          7.551,45          7.551,45              0,00
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      G/45G/22302/00  ENTES PRIVADOS                           0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/22309/00  OTROS                                1.060,00              0,00          1.060,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/22409/00  OTROS RIESGOS                        3.500,00          1.687,11          1.812,89  48,20          1.687,11              0,00  48,20          1.687,11              0,00  48,20          1.687,11              0,00  48,20

      G/45G/22500/00  ESTATALES                              500,00            131,72            368,28  26,34            131,72              0,00  26,34            131,72              0,00  26,34            131,72              0,00  26,34

      G/45G/22501/00  LOCALES                             53.000,00            654,35         52.345,65   1,23            654,35              0,00   1,23            654,35              0,00   1,23            654,35              0,00   1,23

      G/45G/22502/00  AUTONOMICOS                          3.000,00              0,00          3.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                 3.000,00          2.999,98              0,02 100,00          2.999,98              0,00 100,00          2.999,98              0,00 100,00          2.999,98              0,00 100,00

      G/45G/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                 4.943,00          1.499,06          3.443,94  30,33          1.499,06              0,00  30,33          1.499,06              0,00  30,33          1.499,06              0,00  30,33

      G/45G/22609/00  OTROS                                2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                   650,00            630,00             20,00  96,92            630,00              0,00  96,92            630,00              0,00  96,92            630,00              0,00  96,92

      G/45G/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    223.000,00        225.124,04         -2.124,04 100,95        225.124,04              0,00 100,95         66.485,05        158.638,99  29,81         66.485,05              0,00  29,81

      G/45G/22701/00  SEGURIDAD                          460.000,00        482.044,67        -22.044,67 104,79        482.044,67              0,00 104,79        161.567,60        320.477,07  35,12        161.567,60              0,00  35,12

      G/45G/22709/00  OTROS                              137.000,00        132.049,16          4.950,84  96,39        132.049,16              0,00  96,39         31.910,32        100.138,84  23,29         31.910,32              0,00  23,29

      G/45G/23000/00  DIETAS                               5.000,00          4.273,17            726,83  85,46          4.273,17              0,00  85,46            269,17          4.004,00   5,38            269,17              0,00   5,38

      G/45G/23100/00  LOCOMOCION                           4.350,00          4.733,71           -383,71 108,82          4.733,71              0,00 108,82            729,71          4.004,00  16,77            729,71              0,00  16,77

      G/45G/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES               18.650,00          7.498,25         11.151,75  40,21          7.498,25              0,00  40,21          5.988,38          1.509,87  32,11          5.988,38              0,00  32,11

*     00  Servicios Centrales                          2.237.264,00      2.096.882,79        140.381,21  93,73      2.096.882,79              0,00  93,73        450.867,04      1.646.015,75  20,15        450.867,04              0,00  20,15

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       2.237.264,00      2.096.882,79        140.381,21  93,73      2.096.882,79              0,00  93,73        450.867,04      1.646.015,75  20,15        450.867,04              0,00  20,15

      G/45G/60102/00  MUEBLES                            200.000,00              0,00        200.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 3.248,00              0,00          3.248,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/60700/00  BIENES DESTINADOS US                40.000,00              0,00         40.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL           5.000,00         13.934,85         -8.934,85 278,70         13.934,85              0,00 278,70         13.934,85              0,00 278,70         13.934,85              0,00 278,70

      G/45G/60902/00  PROPIEDAD INTELECTUAL                    0,00          2.697,32         -2.697,32   0,00          2.697,32              0,00   0,00          2.697,32              0,00   0,00          2.697,32              0,00   0,00

      G/45G/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                     0,00          2.539,91         -2.539,91   0,00          2.539,91              0,00   0,00          2.539,91              0,00   0,00          2.539,91              0,00   0,00

      G/45G/60909/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL        900.000,00        768.832,36        131.167,64  85,43        711.872,80         56.959,56  79,10        264.414,36        447.458,44  29,38        264.414,36              0,00  29,38

      G/45G/67200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                35.839,91          4.462,25         31.377,66  12,45          4.462,25              0,00  12,45          4.462,25              0,00  12,45          4.462,25              0,00  12,45

      G/45G/67800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL               0,00            290,40           -290,40   0,00            290,40              0,00   0,00            290,40              0,00   0,00            290,40              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.184.087,91        792.757,09        391.330,82  66,95        735.797,53         56.959,56  62,14        288.339,09        447.458,44  24,35        288.339,09              0,00  24,35

**    6  INVERSIONES REALES                            1.184.087,91        792.757,09        391.330,82  66,95        735.797,53         56.959,56  62,14        288.339,09        447.458,44  24,35        288.339,09              0,00  24,35

      G/45G/78000/00  A FAMILIAS E INSTITU                85.000,00         85.000,00              0,00 100,00              0,00         85.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                             85.000,00         85.000,00              0,00 100,00              0,00         85.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                        85.000,00         85.000,00              0,00 100,00              0,00         85.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   163201  SERVICIOS CENTRALES                      6.422.328,91      3.712.616,07      2.695.557,84  57,81      3.570.656,51        141.959,56  55,60      1.477.182,32      2.093.474,19  23,00      1.477.182,32              0,00  23,00

      G/45G/60301/00  INSTALACIONES TECNICAS             533.333,00      1.264.246,69       -730.913,69 237,05      1.264.246,69              0,00 237,05        921.114,74        343.131,95 172,71        921.114,74              0,00 172,71

      G/45G/67200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO             6.210.323,46      4.672.261,04      1.538.062,42  75,23      4.304.420,84        367.840,20  69,31        332.618,51      3.971.802,33   5,36        332.618,51              0,00   5,36

*     00  Servicios Centrales                          6.743.656,46      5.936.507,73        807.148,73  88,03      5.568.667,53        367.840,20  82,58      1.253.733,25      4.314.934,28  18,59      1.253.733,25              0,00  18,59

**    6  INVERSIONES REALES                            6.743.656,46      5.936.507,73        807.148,73  88,03      5.568.667,53        367.840,20  82,58      1.253.733,25      4.314.934,28  18,59      1.253.733,25              0,00  18,59

***   163217  G.COFINANCIADOS CON FEDER                6.743.656,46      5.936.507,73        807.148,73  88,03      5.568.667,53        367.840,20  82,58      1.253.733,25      4.314.934,28  18,59      1.253.733,25              0,00  18,59

      G/45G/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 1.014,87              0,00          1.014,87   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO                48.985,13         48.985,13              0,00 100,00         48.985,13              0,00 100,00              0,00         48.985,13   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                             50.000,00         48.985,13          1.014,87  97,97         48.985,13              0,00  97,97              0,00         48.985,13   0,00              0,00              0,00   0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS          50.000,00         48.985,13          1.014,87  97,97         48.985,13              0,00  97,97              0,00         48.985,13   0,00              0,00              0,00   0,00

***   163218  G.FINANCIADOS ING. FINALISTAS               50.000,00         48.985,13          1.014,87  97,97         48.985,13              0,00  97,97              0,00         48.985,13   0,00              0,00              0,00   0,00

****  1632  CENTRO ANDALUZ DE ARTE CONTEMPORANEO      13.215.985,37      9.698.108,93      3.503.721,44  73,38      9.188.309,17        509.799,76  69,52      2.730.915,57      6.457.393,60  20,66      2.730.915,57              0,00  20,66
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      G/45G/22302/00  ENTES PRIVADOS                           0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45G/22309/00  OTROS                                1.500,00           -440,00          1.060,00              0,00

      G/45G/22409/00  OTROS RIESGOS                        3.500,00              0,00          3.500,00              0,00

      G/45G/22500/00  ESTATALES                              500,00              0,00            500,00              0,00

      G/45G/22501/00  LOCALES                             53.000,00              0,00         53.000,00              0,00

      G/45G/22502/00  AUTONOMICOS                          3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/45G/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                 3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/45G/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                34.943,00        -30.000,00          4.943,00              0,00

      G/45G/22609/00  OTROS                                2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/45G/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                   650,00              0,00            650,00              0,00

      G/45G/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    223.000,00              0,00        223.000,00              0,00

      G/45G/22701/00  SEGURIDAD                          460.000,00              0,00        460.000,00              0,00

      G/45G/22709/00  OTROS                              190.000,00        -53.000,00        137.000,00              0,00

      G/45G/23000/00  DIETAS                               5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/45G/23100/00  LOCOMOCION                           2.500,00          1.850,00          4.350,00              0,00

      G/45G/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES               17.000,00          1.650,00         18.650,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          2.237.264,00              0,00      2.237.264,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       2.237.264,00              0,00      2.237.264,00              0,00

      G/45G/60102/00  MUEBLES                            300.000,00       -100.000,00        200.000,00              0,00

      G/45G/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 3.248,00              0,00          3.248,00              0,00

      G/45G/60700/00  BIENES DESTINADOS US                40.000,00              0,00         40.000,00              0,00

      G/45G/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL           5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/45G/60902/00  PROPIEDAD INTELECTUAL                    0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45G/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45G/60909/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL        900.000,00              0,00        900.000,00              0,00

      G/45G/67200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                91.752,00        -55.912,09         35.839,91              0,00

      G/45G/67800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL               0,00              0,00              0,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.340.000,00       -155.912,09      1.184.087,91              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                            1.340.000,00       -155.912,09      1.184.087,91              0,00

      G/45G/78000/00  A FAMILIAS E INSTITU                85.000,00              0,00         85.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             85.000,00              0,00         85.000,00              0,00

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                        85.000,00              0,00         85.000,00              0,00

***   163201  SERVICIOS CENTRALES                      6.578.241,00       -155.912,09      6.422.328,91         14.155,00

      G/45G/60301/00  INSTALACIONES TECNICAS             533.333,00              0,00        533.333,00              0,00

      G/45G/67200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO             3.930.763,00      2.279.560,46      6.210.323,46              0,00

*     00  Servicios Centrales                          4.464.096,00      2.279.560,46      6.743.656,46              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                            4.464.096,00      2.279.560,46      6.743.656,46              0,00

***   163217  G.COFINANCIADOS CON FEDER                4.464.096,00      2.279.560,46      6.743.656,46              0,00

      G/45G/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                     0,00          1.014,87          1.014,87              0,00

      G/45G/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO                     0,00         48.985,13         48.985,13              0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00         50.000,00         50.000,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS               0,00         50.000,00         50.000,00              0,00

***   163218  G.FINANCIADOS ING. FINALISTAS                    0,00         50.000,00         50.000,00              0,00

****  1632  CENTRO ANDALUZ DE ARTE CONTEMPORANEO      11.042.337,00      2.173.648,37     13.215.985,37         14.155,00
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***** TOTAL                                           13.215.985,37      9.698.108,93      3.503.721,44  73,38      9.188.309,17        509.799,76  69,52      2.730.915,57      6.457.393,60  20,66      2.730.915,57              0,00  20,66
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***** TOTAL                                           11.042.337,00      2.173.648,37     13.215.985,37         14.155,00


